
 

     

 
 

Nowy Sącz, dn. 24.06.2020r. 
BZP.271.22.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych do nowo tworzonego 

Miejskiego Przedszkola nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w ramach projektu „Tworzenie 

nowych miejsc przedszkolnych na terenie Miasta Nowego Sącza” realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-2020, w ramach 

10. Osi priorytetowej: Wiedza i kompetencje, Działania 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego 

Poddziałanie 10.1.2 Wychowanie przedszkolne – SPR. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miasta Nowego Sącza, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 
24.06.2020 r. o godz. 12:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  
a) dla Zadania I : 29 623,45 zł brutto 

b) dla Zadania II : 29 623,45 zł brutto 

c) dla Zadania III : 68 881,70 zł brutto 

d) dla Zadania IV : 54 000,00 zł brutto 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert w zakresie Zadania I: 

ZADANIE I - Dostawa mebli 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 

Tronus Polska Sp. z.o.o. 

ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

111 600,36 zł 

brutto 

do 20 dni kalendarzowych 
od dnia podpisania umowy 

 

48 miesięcy  

Podstawę 
rozliczenia 
należności 

stanowić będzie 
faktura VAT 

2 

MOJE BAMBINO SP. Z O.O SP.K.  

ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź  
 

 

27 898,86 zł 

brutto 

 

do 20 dni kalendarzowych 
od dnia podpisania umowy 

 

 

48 miesięcy 

Podstawę 
rozliczenia 
należności 

stanowić będzie 
faktura VAT 

5 

ALDUO Spółka z o.o. 

ul. Księcia Józefa 54a                       
30 - 206 Kraków 

67 699,20 zł 

brutto 

 

do 20 dni kalendarzowych 
od dnia podpisania umowy 

 

 

 
48 miesięcy 

 

Podstawę 
rozliczenia 
należności 

stanowić będzie 
faktura VAT 

 

 



 

     

4. Dokonano otwarcia złożonych ofert w zakresie Zadania II: 
 

ZADANIE II - Dostawa wyposażenia 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 

Tronus Polska Sp. z.o.o. 

ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

78 184,95 zł 

brutto 

do 20 dni kalendarzowych 
od dnia podpisania umowy 

 

48 miesięcy  

Podstawę 
rozliczenia 
należności 

stanowić będzie 
faktura VAT 

2 

MOJE BAMBINO SP. Z O.O SP.K.  

ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 

 

 

 
23 898,15 zł 

brutto 
 

do 20 dni kalendarzowych 
od dnia podpisania umowy 

 

 

48 miesięcy 

 

Podstawę 
rozliczenia 
należności 

stanowić będzie 
faktura VAT 

3 

Anna Chęć 

prowadząca działalność gospodarcza 
pod nazwą: 
CHEC – SPORT Anna Chęć 

ul. Smołki 4 
41-700 Ruda Śląska 

38 185,00 zł 

brutto 
---------- 

 

 

---------- 

 

 

 

 

 
 

Podstawę 
rozliczenia 
należności 

stanowić będzie 
faktura VAT 

 

5. Dokonano otwarcia złożonych ofert w zakresie Zadania III: 
 

ZADANIE III - Dostawa pomocy dydaktycznych i zabawek 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 

Tronus Polska Sp. z.o.o. 

ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

115 287,90 zł 

brutto 

do 20 dni kalendarzowych 
od dnia podpisania umowy 

 

48 miesięcy  

Podstawę 
rozliczenia 
należności 

stanowić będzie 
faktura VAT 

2 

MOJE BAMBINO SP. Z O.O SP.K.  

ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź  
 

51 496,68 zł 

brutto 
 

do 20 dni kalendarzowych 
od dnia podpisania umowy 

 

48 miesięcy 

Podstawę 
rozliczenia 
należności 

stanowić będzie 
faktura VAT 

3 

Anna Chęć 

prowadząca działalność gospodarcza 
pod nazwą: 
CHEC – SPORT Anna Chęć 

ul. Smołki 4 
41-700 Ruda Śląska  

66 108,00 zł 

brutto 

  

---------- 

 

 

 

 

--------- 

 

 

 

 

 
 
 

Podstawę 
rozliczenia 
należności 

stanowić będzie 
faktura VAT 

 



 

     

6. Dokonano otwarcia złożonych ofert w zakresie Zadania IV: 

 

ZADANIE IV - Dostawa sprzętu komputerowego, multimedialnego, oprogramowania oraz sprzętu RTV-AGD 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 

Tronus Polska Sp. z.o.o. 

ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

212 913,00 zł 

brutto 

do 20 dni kalendarzowych 
od dnia podpisania umowy 

 

48 miesięcy  

Podstawę 
rozliczenia 
należności 

stanowić będzie 
faktura VAT 

4 

e-SILVER Hat, Niedźwiedź, 

Wzorek Sp. J. 

ul. Franciszkańska 3 
33-300 Nowy Sacz 
 

 

 52 980,00 zł 

brutto 

 

do 20 dni kalendarzowych 
od dnia podpisania umowy 

 

 

36 miesięcy 

Podstawę 
rozliczenia 
należności 

stanowić będzie 
faktura VAT 

UWAGA! 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie w sekcji “Komunikaty” informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże Zamawiającemu za pośrednictwem Platformy oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 8 do specyfikacji. 
Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia 
poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

 

 

 

                                                                                                       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

              (-) Artur Bochenek 

                                                                                                                   Zastępca Prezydenta 
              ……………………………………………….……… 

                              (podpis kierownika zamawiającego 

                                      lub osoby upoważnionej) 
 

 


